conuentionem , annuatim et huc usque pendere consueuislis , com-

municato consilio , cum ecclesie nostre capitulo , obtentoque eius

consensu, vos absoluendos duxi, atque harum serie absoluo, dictam

pensionem deinceps per uos prestandam , uobis penitus relaxando.

Acta sunt hec in curia nostra Basiliensi, anno Incarnationis Domini,

MCLXXXVII1I.' Indictione XIII.« Regnante Friderico Romanorum

Imperatore. Ut autem hec omnia rata et inconcussa futuris tempo-

ribus permaneant , Ego Henrictts Basiliensis episcopus supra dictus

sigilli nostri impressionehancchartam consigno, excommunicando et

a gremio S. Malris ecclesie ?egregando omnem hominem cuiuscun-

que dignitatis aut honoris sit ,
qui huic nostre relaxationis pagtnam

temerariis ausibus contraire presumpserit et eam in quavis parte in-

fringere. Conseruantibus autem sit pax et exultatio et bonorum om-

nium mulliplicatio. Amen.

La mime annee , Henri VI, rot des Romaini, ordonna par un diplomc daie de Balc

que l'creque de Ston re.;0t desormais l'investilurc des regalies direclement de l'auloril^

imperial« et oon des comtes de Saroie. « Dalum apud Baiitiam , nonas Maii. u (7 mai).

Sehaepftin, Alsalia diplomal. tom. 1. p. 492.

i Ceti l'indiclioo VII qui lombe sur Tanne« 1189. Au reste, rieo n'cst si peu exaet que

l'iodictioo, dans la ebronologie des actes du mojen äge.
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273.

Ndaralion des membres du chapilre de l'eglise de Dille porlanl qne plusieurs d'enlre

cox lesfe dans la jouissaoce de ienrs be'neOres, sonl renlres dans leurs droits en

mtIu de senlences imperiales.

1100.

(Codex diplomaiicus ecclesüc BasilicosU , fol. 59 b , et Toi. 94.

)

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. H} Dei gratis Basi-

tiensis ecclesie prepositus , C decanus et uniuersum capilulum Om-

nibus fldelibus salutem in perpeluum. Quoniam ea, que nouissima

sunt , plerumque diuturnitate temporum et locorum interuailo a

memoria homioum dilabuntur, discretorum consueuit prouidentia

ea, que memorie digna sunt, lilterarum notitie commendare. Nos

igitur ipsorum imitantes industriam , ecclesie noslre antiquam et

honestam libertatem successioni posteritatis nostre declarare propo-

suimus. Nolum igitur esse uolumus omnibus iustitiam diligentibus,

quod ex antiqua imperatorum et principum institulione sancitum

est, quod omnia claustralia beneficia nostra et ea, que ad indu-

mentorum nostrorum ordinata sunt , proprietatem , sine omnium

aduocatorum palronatu et infestacione , liberc et sine ulla conlradic-